
 

 

ＮＲ３２０１３変更  

２０２０年７月 

 

 

 

容器変更のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを 

賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、精度向上のため、下記容器につきまして、容器を変更させていただくことと

なりました。 

先生方には大変お手数をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしく 

お願い申し上げます。  

謹白  

 

記  

■変更実施日 

２０２０年８月中旬より順次変更 

 

■対象容器 

A-① 一般容器分離剤入（全血用） 

B-① 血糖容器（フッ化 Na 入） 

C-① 血球容器（EDTA ２K入）  

＊別紙ご参照ください。 

           

■変更内容 

キャップの密閉性の向上のため、製造メーカーの変更を実施いたします。 

変更により、B容器のキャップの色が現行の黄色よりグレー色に変更になります。 

A容器と C容器についてキャップの色の変更はございません。 

＊現在お使いの容器は引き続き、ご使用いただけますが、次回ご依頼分より 

新容器となります。 

 

以上 

 

 

 

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、         

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０ 



 

 

別紙 

 

 

A-① 一般容器分離剤入（全血用） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

B-① 血糖容器（フッ化 Na 入） 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

C-① 血球容器（EDTA ２K入） 


